
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА 
ОРДЕНА СЛАВЫ ПАВЛА ПАНТЕЛЕЕВИЧА МИСАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
 КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
01.09.2025 г.           № 141-п 

 
 

пос. Новоберезанский 
 
 

О назначении ответственного за организацию горячего питания обучающихся 
 
 

В целях контроля, организации и повышения качества питания школьников  
 
     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить ответственной за организацию горячего питания обучающихся в 2025 –2026 
учебном году Ромашкину Наталью Николаевну. 
 
 
 
 
 
Директор МОБУ СОШ № 15       А.Л.Шумихин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
С приказом ознакомлена: 

_________________   Ромашкина Н.Н. 


		2025-09-06T19:59:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ ПАВЛА ПАНТЕЛЕЕВИЧА МИСАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




